Prefeitura Municipal de Pirassununga
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GAB. Nº 76  /  2025

Pirassununga, 07 de março de 2025.

Excelentíssimo  Senhor
Wallace Ananias de Freitas Bruno
Presidente
Câmara Municipal de Pirassununga

Assunto: Retorno de servidora à função de origem

Senhor Presidente,

A fim de suprir as demandas de serviço desta Prefeitura, solicitamos a Vossa
Excelência que a servidora Célia Regina Alves Cabral, cedida a essa Casa de Leis pela
Portaria 178/2024, retorne à sua função de origem a partir de 10 de março de 2025.

Respeitosamente,

FERNANDO LUBRECHET
Prefeito Municipal

	OFÍCIO GAB. Nº 76/2025

		2025-03-07T10:58:26-0300
	Pirassununga/SP
	FERNANDO LUBRECHET:19043407844
	Eu estou aprovando este documento